DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Praca Antônio Megale, nº 86 - Centro, Borda da Mata CEP 37564-000 / (35) 3445.4900 www.bordadamata.mg.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PSS 011/2023

CONTRATAÇÃO DE OPERADOR DE MÁQUINAS

AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA, Prefeito Municipal de Borda da Mata, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com as leis em vigor e com os poderes que lhes são conferidos, considerando o resultado obtido pela Comissão de Avaliação de documentos, nomeada pela Portaria n° 045 de 23 de fevereiro de 2023, no que se refere ao Processo Seletivo Simplificado 011/2023, torna público o que segue:

- I Nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado 011/2023, publica-se a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do referido processo, conforme consta no relatório anexo, parte integrante do presente Edital de classificação, e abre prazo para interposição de recurso na data de 08/03/2023 à 10/03/2023.
- -II Este Edital será publicado no quadro de avisos do hall de entrada da Prefeitura Municipal de Borda da Mata e no site www.bordadamata.mg.gov.br.

Borda da Mata, 06 de março de 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

para os devidos fins que este . IFICO. ocumento foi publicado no átrio da Prefeitura vinnicipal de Borda da Mata, em conformidade one o Art. 88, VII, c/c art. 3° da EM 08/09 da Lei a que de Município de Borda da Mata.

s caerido é verdade e dou fé.

Rorda da Mata.

AFONSO RAIMUNDO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL



DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Praça Antônio Megale, nº 86 - Centro. Borda da Mata CEP 37564-000 / (35) 3445.4900

www.bordadamata.mg.gov.br

ATA DE ABERTURA DE ENVELOPES - PSS 011/2023 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE OPERADOR DE MÁQUINAS.

Aos seis de março de dois mil e vinte e três, às 15h10min, Paloma Danielli da Silva, Presidente, reuniu-se na sala de Reuniões do Departamento Municipal de Administração, situada à Praça Antônio Megale, 86 - Centro, Borda da Mata-MG, com os membros Melissa Maria Moraes Paolielo Rosa substituindo Ilisângela Carneiro dos Santos que está de férias e Edimeia Aparecida de Oliveira regularmente nomeadas pela portaria, nº 045/2023, para proceder ao recebimento dos envelopes das inscrições oriundas do Processo Seletivo Simplificado em epígrafe. Deu-se início á sessão com a abertura dos envelopes. Constatou-se que os envelopes estavam devidamente lacrados e foram abertos no ato pelo Presidente, com a presença dos Membros, respeitada a ordem de protocolo dos mesmos. A Comissão Avaliadora examinou as documentações. Em seguida procedeu-se à avaliação dos critérios de pontuação conforme item 6 do Edital do Processo Seletivo 011/2023, determinando a classificação dos candidatos. Ocorrendo desclassificação Nilton Cezar Moreira, Auberes Elias Emilhano e Carlos Sebastião Sandro de Godoi conforme Edital alínea 1.1 Escolaridade e Requisitos . Nada mais havendo a ser tratado, a presidente deu por encerrada a reunião. Para constar, eu, Paloma Danielli da Silva, lavrei a presente ata, que após lida e achada conforme, será assinada por mim e pelos demais membros. Borda da Mata, vinte e um de outubro de dois mil e vinte e um.

Paloma Danielli da Silva

Presidente

Edimeia Aparecida de Oliveira

Membro

Melissa M. Moraes Paolielo Rosa

Membro



DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Praça Antônio Megale, nº 86 - Centro, Borda da Mata

CEP 37564-000 / (35) 3445.4900

www.bordadamata.mg.gov.br

OPERADOR DE MÁQUINAS

Classificaç ão	Nome	Experiência Profissional	Escolaridade	Cursos	Total
1.	Rovilson Barbosa de Souza	12a. 7m. 06d	10ptS	-	60pts
-	Nilton Cezar Moreira,	Desclassificado			
-	Auberes Elias Emilhano	Desclassificado			
-	Carlos Sebastião Sandro de Godoi	Desclassificado			

Borda da Mata, 06 de março de 2023.

Paloma Danielli da Silva

Presidente

Edimeia Aparecida de Oliveira

Membro

Melissa M. Moraes Paolielo Rosa

Membro